-l

,,€'"=;Grãê=é.ê l.í*,,.*
'âi,t

E1::.;,:3"., 1:n"::,.':,',i ,. ii,r.,,. ' -= - =* , ,:.'.t"t-'; *'.:' ,t"
r:i:

ESTADO DO ESPIRITO SANTO
GABINETE DO VEREADOR

rNDtcAçÃo No 0í212017

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Pedro Canário
Estado do Espírito Santo.

O Vereador JOSE ERIVALDO TAVARES DE MORAES, no uso de
suas atribuições, com amparo no artigo 1 10 inciso Vll, do Regimento lnterno Cameral,
propÕe ao Egregio Plenário a seguinte medida de interesse público, a ser
encaminhada à Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos, para as seguintes
providências: Que o Executivo Municipal envide esforços. para que seja feita
manutenção, ou até mesmo a retirada (devido ao risco de lueda) do alambrado
da Quadra de Areia do Bairro Ganarinho. .

: i ,,
' :- :1.. ;.r i . ,'. !

ri I 4 j. , ;

Tendo em vista a degradação dos alambrados da Quadra de Areia do
Bairro Canarinho, faço essa indicação de manutenção ou retirada do mesmo, devido
ao risco de uma possível queda, como se vê nas fotos em anexo.

Sala das SessÕes da Câmara Municipal de Pedro Canário, Estado do
Espírito Santo.

Em 03 de Março de 2017.

- 1 ,i.':;::i i t: :r. 1... Í if'- t: : ' ': j, :

F rotct ü {i r i,;

ÊJhâ I#{g$\&
*ê1.§,e-1,[E t#
{*-: *á.ái{--

Em a4#*-v
*o*fuk

CâmarapcX@hotmail.com- - Tel./Fax (027) 3764-2226 - CN Pt 27.55g.g471Oíf,7-g3
Rua Dr. Washington Luiz da Silva, S/N - Bairro Novo llorizonte - pfOno CltttÁRlo íES) - CEP 29.970-000

§l e

t A f'S il'